[image: image1.png]=

ANA

5

=

Администрация Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2020                                                    №  39                                         с. Киевка
О внесении изменений в постановление
№ 96 от 11.07.2016г.
Всвязи со штатной перестановкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В постановление администрации Киевского сельского поселения от 11.07.2016 г. № 96 «Об утверждении состава и порядка работы межведомственной группы по контролю за выжиганием сухой травянистой растительности на территории Киевского сельского поселения» внести следующие изменения:

Приложение № 1 «Состав межведомственной группы по контролю за выжиганием
сухой травянистой растительности на территории Киевского сельского поселения читать в следующей редакции:

1. Глава Администрации Киевского сельского поселения – Г.Г.Головченко;
2. Участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Ремонтненский» прапорщик  полиции – А.С.Лобачев;
3. Старший инспектор по ЖКХ,  ГО  ЧС и ПБ  - Е.В.Мельникова;

4. Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям – Н.А. Степанюк;
5.  Старший инспектор по работе с молодежью – Д.П.Атаманенко
6. Член  казачьей дружины - А.Г Гусаков.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Киевского сельского поселения
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киевского
сельского поселения
                      Г.Г.Головченко